B *koll. Weimar HStA, EGA, Reg. E 141, fol. 76v–77v (Kop.); ÜS: Articuli quos nos existimamus esse necessarios, ut addantur in salvo conductu; KV fol. 77v: Diese lateinische artickel, das glait belangend uff kunftigen reichstag, seint dem H. von Granuelh durch die kfl. und fstl. sachssischenn und hessischen rethe Dornnstag, den 13. Januarij zugestellt. Anno 1541.*

^{c-c} Fehlt in B und C.

^d In B und C danach: wiederumb bis.

^{e-e} Fehlt in B und C.

^f In B und C danach: amtleuten.

^g In B und C danach: mit unser handt unterschrieben und.

^h In B: 25.

¹ Vgl. Franz Burchard und Hans von Dolzig an Kf. Johann Friedrich von Sachsen, Worms, 1541 Januar 14, Weimar HStA, EGA, Reg. H pag. 329 Nr. 133 Bd. 2, fol. 176r–186v (Reinkonz.) [Nr. 447].

C koll. *Marburg StA*, PA 556, fol. 112r–112v (Kop.); *ÜS* fol. 112r: *Articuli quos nos existimamus esse necessarios, ut addantur in salvo conductu.*

1. Ut non tantum principibus nostris etc., sed ceteris coniunctis cum ipsis in causa religionis principibus, comitibus, civitatibus et horum legatis consiliariis, theologis et omnibus iis, quos secum ducent aut mittent, publica fides concedatur.

2. Item, ut non tantum tuto et secure venire possint ad comicia et ibi manere quoad durabit conventus, verum etiam^a liberum ipsis sit pro sua opportunitate domum redire aut alios substituere vel mittere, ad quos itidem publica illa securitas pertinere debeat.

3. Item, quod propter dissensionem religionis eis non sint fraudi ullae constitutiones, decreta conciliorum aut edicta in conventibus imperialibus facta aut alius praetextus iuris, quo possit praetendi fidem publicam eis non esse servandam.

4. Quod sententia banni imperialis contra principes vel status promulgati vel promulgandi neque ipsis neque adhaerentibus ipsorum in hoc casu salvi conductus fraudi sit et processus iudicii camerae imperialis^b suspendantur.

5. Si forte in conventu controversiae religionis non compositae aut pax durabilis, quod Deus avertat, non facta fuerit ut nihilo minus per aliquot menses pax firma sit et a nemine religionis gratia bellum moveatur utque eo quoque^c tempore processus iudicii camerae suspensi maneant et itidem sententia banni imperialis lata contra Goslarienses et Mindenses tam diu suspensa maneant.

6. Pro quo vicissim praedicti elector, principes et status coniuncti in causa religionis gerant se interea ut in fide publica convenit nec aliquid violentum attentent.

4c **Kaiserliches Geleit für die protestantischen Stände zum Regensburger Reichstag in der Fassung der in Worms vertretenen protestantischen Gesandten – o. Ort, [1541 Januar 13]¹**